Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013

№ 5156
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение
к постановлению Администрации
города Волгодонска от 05.10.2012
№ 2906 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской городской Думы от 20.12.2012 № 100                «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях корректировки объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 № 2906 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1.1 В разделе «Объем и источники финансирования программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»: в строке 2 цифры «131956,1» заменить цифрами «131898,6», в строке 4 цифры «27770,9» заменить цифрами «27713,4», в строке 18 цифры «52716,0» заменить цифрами «52992,0», в строке 19 цифры «14644,0» заменить цифрами «14920,0».
1.2 Таблицу «Прогнозируемые значения целевых показателей с разбивкой по годам» приложения 1 изложить в следующей редакции»:

«ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ЗНАЧЕНИЯ

ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ

	№

п\п
	Наименование целевого показателя
	Единица измере-ния
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные Программой

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Удельный вес населения города Волгодонска, систематически занимающегося физической культурой и спортом
	Проце-нтов
	27,2
	28,5
	30,0
	31,0
	32,0

	2
	Количество спортивных сооружений
	Единиц
	397
	398
	398
	398
	398

	3
	Число проведенных спортивных мероприятий по месту жительства
	Меро-приятий
	200
	200
	200
	200
	200
      »

1.3 В графе 4 таблицы «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» приложения № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»:

- в пункте 1.2 цифры «11109,3» заменить цифрами «11051,8», в пункте 1.2.1. цифры «10439,2» заменить цифрами «10381,7», в подпункте  а) пункта 1.2.1 цифры «7310,4» заменить цифрами «7252,9», в пункте 2.2. цифры «14644,0» заменить цифрами «14920,0», в разделе «Итого:» цифры «27770,9» заменить цифрами «27713,4», цифры «14644,0» заменить цифрами «14920,0».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2013 включительно.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит

Комитет по физической культуре

и спорту города Волгодонска